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Nutritional Information | Neeringsinnhold Informasjon
Valeur nutritionnelle | Alatpo@ikéc Mnpogopieg

Typical Values per 100g | Gjennomsnittlig naeringsverdi pr 100g
Valeur nutritionnelle pour 100 mL | Tumkéc Tipég ava 100 g
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Suitable for Vegetarian
& Vegan Diets

D ‘% Gluten Free

Distributed by: granoVita UK Ltd

Wellingborough, NN8 4HN
Tel: +44 (0)1933273717
www.granovita.co.uk

Dairy Free

CIAN MAGENTA

DIAMETRO DEL MANDRIL INTERNO:
DIAMETRO DE BOBINA:

A meat-free savoury loaf

made from peanuts

@10w sugar

NEGRO MAGNETICO 065T¢OM2 Z-78 2090/10J GRANOVITA NUT LUNCHEON 420g.

OBSERVACIONES PARA EL CLIENTE: EIl PRESENTE BOCETO ES UNA PRUEBA ORIENTATIVA DE LA IMPRESION FINAL. LOS
COLORES QUE AQUI APARECEN PODRIAN SUFRIR LIGERAS VARIACIONES EN LA ETIQUETA FINALMENTE ACABADA. ES
IMPORTANTE CONFIRMAR QUE EN ESTE BOCETO SON CORRECTOS TEXTOS, MEDIDAS Y DISPOSICION GRAFICA. QUEDAMOS
A LA ESPERA DE RECIBIR SU CONFORMIDAD PARA PROCEDER A IMPRIMIR DEFINITIVAMENTE LA ETIQUETA. GRACIAS.

OBSERVACIONES:

CONFORMIDAD DEL CLIENTE

|-

For allergens: see bold.
Best before: see end of can.

For allergener: se fet.
Best for: se slutten av kan.

A meat-free savoury loaf made from peanuts.
“221 Ingredients: water, peanuts (49.1%), sea salt.

nmm En kjott-fri velsmakende basert laget av peanotter.
U= |ngredienser: vann, peangtter (49.1%), havsalt.

I J Un arachide basé savoureux repas végétarien
Ingrédients: eau, arachides (49.1%), sel de mer.

I‘_‘ Pour les allergénes: voir le texte enhardi.

De préférence avant: voir a la fin du conteneur.

== laxwpic kpéag Baciletal uoTiki aApupd @pavt{oAa.
——— YuotatiKd: vepo, @ioTikia (49.1%), Balacovo ahdtt.
TNa ta al\epytoyova: BA. Keipevo pe évtovn ypaer).
Avdlwaon miptv amo: BAEe 010 TENOG Tou Soxegiou.

Cooking/Storage Instructions: once opened, keep
refrigerated and use within 3 days.

Grill or fry until lightly browned and piping hot throughout,
can also be eaten cold with salad.

1Opentinattop 2. Open tin at bottom

Y

3. Ease product
using a knife.

4. Using a spoon, ease
the product out of the tin.

Material: Couché 80g. P-1000

Tintas: 4 tintas

B cian

B wagenta |
Dimensiones:
| | AMARILLO | 239 x 102 mm
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